
UCHWAŁA NR VII/5/11/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie pozbawienia odcinków dróg na terenie Miasta Częstochowa kategorii dróg wojewódzkich 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 566), art. 6 ust. 2 oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 320) działając w porozumieniu z ministrem właściwym 
do spraw transportu oraz obrony narodowej 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Pozbawia się następujące odcinki dróg na terenie Miasta Częstochowa kategorii dróg wojewódzkich: 

- ul. św. Barbary (od ronda Ulmów do ul. św. Kazimierza), 

- ul. św. Augustyna, 

- ul. św. Kazimierza, 

- ul. Pułaskiego (od ul. św. Kazimierza do ronda bez nazwy), zgodnie z mapą stanowiącą załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozbawienie odcinków dróg, o których mowa w § 1, kategorii dróg wojewódzkich następuje pod 
warunkiem równoczesnego zaliczenia tych odcinków dróg do kategorii dróg powiatowych stosowną uchwałą 
Rady Miasta Częstochowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C15D34FF-523F-4EBE-9062-B83A3E58E196. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr VII/5/11/2024
Sejmiku Województwa Śląskiego
z dnia 23 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C15D34FF-523F-4EBE-9062-B83A3E58E196. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/5/11/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


